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Datos del Cliente

Nombre Valentina Gaviria y Catalina Mercedes Ballestas 

NIF Cliente Z1502690J , 572002812

Dirección CALLE RECOLETOS , Nº9, 3ºC

Ciudad MADRID

C .Postal 28001

Unidades V. Unitario TOTAL

1 SERVICIOS INMOBILIARIOS 2,500.00 €

2,500.00 €
525.00 €

-175.00 €

2,850.00 €

Base Imponible
IVA Repercutido - 21%

TOTAL FACTURA

Retencion IRPF - 7%

Concepto

FACTURA

Forma de Pago

TRANSFERENCIA BANCARIA

Número de Cuenta

BE98967608852693

Jose Eugenio Parga 

Conde de Aranda 3 3 A 
NIE :Y8289572

Telefono: 609083078

 Número de Factura. 

 Fecha de Factura 


