

Jose Eugenio Parga Conde de Aranda 3 3 A NIE :Y8289572 Telefono: 609083078	Número de Factura.	34
	Fecha de Factura	21/09/24

FACTURA

Base Imponible	2,500.00 €
IVA Repercutido - 21%	525.00 €
Retencion IRPF - 7%	-175.00 €
TOTAL FACTURA	2,850.00 €